Директору МАОУ «Гимназия №1» г.Перми
Казанцевой Оксане Юрьевне
Ф.И.О. родителей________________________________

заявление

Прошу принять мою (моего) дочь (сына)

_________________________________________________________________
                            Ф.И.О.

(чч.мм.гг) рождения____________________ в Воскресную школу. С условиями договора ознакомлен(а).
Посещает дошкольное учреждение №_____________район___________________
Ф.И.О. мамы___________________________________________________________
Телефоны, почта________________________________________________________
Ф.И.О. папы____________________________________________________________
Телефоны, почта________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка (индекс, район, улица, дом/кв. домашний телефон):
	   адрес регистрации

	                         адрес фактический

"______"_________2024 г.                                                          Подпись_________________

Пожелания: ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Чтение (каким способом читает Ваш ребенок): ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------